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FORMULARZ OFERTOWY


………………………2020r.
miejscowość, data
.............................................
(nazwa i adres Wykonawcy
 telefon, fax, regon, NIP)

Miasto Szczecinek
Pl. Wolności 13
78-400 Szczecinek


[bookmark: _GoBack]Odpowiadając na zapytanie ofertowe na dostawę 130 tabletów do zdalnej nauki dla uczniów z 5 szkół podstawowych w ramach projektu pn.: „ZDALNA SZKOŁA + w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami zawartymi w zapytaniu ofertowym za następującą łączną cenę:
wartość oferty netto: ………………………….. zł
VAT ……………………………………………. zł 
wartość oferty brutto: ………………………… zł
słownie złotych brutto: ………………………………………………………………………… zł,
gdzie:

	Lp.
	Nazwa nowego sprzętu 
	Cena jednostkowa zł brutto
	ilość
	Cena łączna zł 
Brutto 
(kol. 3 x kol. 4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Tablet……………...........
………………………….
………………………….
(nazwa, model)
	
……………………  zł / szt.
	….. szt.
	




1. Oświadczamy, że:
1) zapoznaliśmy się z warunkami podanymi przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym i nie wnosimy do nich żadnych zastrzeżeń;
2) otrzymaliśmy wszelkie niezbędne informacje do przygotowania oferty i wykonania zamówienia;
3) akceptujemy wzór umowy oraz termin realizacji przedmiotu zamówienia;
4) uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert;
5) uznajemy, że wszystkie załączniki stanowią integralną część naszej oferty;
6) oferowany przez nas asortyment jest zgodny z zapisami zapytania ofertowego ( w załączeniu karta z parametrami technicznymi);
2. W przypadku udzielenia nam zamówienia, zobowiązujemy się do zwarcia umowy na zasadach określonych w niniejszym postępowaniu, w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
3. Oferta zawiera ............ kolejno ponumerowanych stron od nr 1 do nr ..............
4. OŚWIADCZAM, że zrealizuję przedmiot zamówienia w terminie do 04.06.2020r.
5. OŚWIADCZAM, że udzielam ………miesięcy gwarancji na dostarczany sprzęt.
6. OŚWIADCZAM, że wszystkie informacje zamieszczone w niniejszej ofercie są kompletne, prawdziwe i rzetelne.

Załącznik:
1. Karta z parametrami technicznymi.
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